Haeredes de Proszanka Marce Boniti.

Super citationem legalem Casren' Capitani' Brasen' et cons' eiusdem' Janisij
 Joannes Lesznowski Brasen' et Capitaneus Johis nobilibus Alberto Mathis
 olim Feliciani Proszanski Brigida filio et h' Michaelis Quind' conso-
 ti n'li Alberti Proszanski de Proszanka Marce haereditas ex omnibus
 bonis unis rigore Regio et nosse Capitaneali authe mandamus ut Cora
 judicis nri in Terminis Judicibus simul et Eudrelland' ac Casam' offi-
 cij Capit' Casren' Brasen' Jena secunda post data' p'ca' aut' p'iusuel
 post in Curia Regia Bar' cell' p' et p'emp' comparatas Ad in-
 stantiam Investigatoris Judicij nostri et ipsius Delatoris Nobis
 his Petri filij Nobilis Orbari Ryszacz Jablonski de Jabl.
 aia Ryszacz haereditis Actor' qui usitat ad mantat' cu' Suma.
 nri actibus Coniugis authe' Edite ad hunc adu' et de Regis
 Polbric' domisijq' eiq' annexis p'conberij ex eo Curia vos
 Intromissionem p' Palen' et h'li' apud nos offse affectu' rigore act.
 nis p' lucrum in officio p'ent' in causa ides Curia vos non meheredo
 p'aras cor' extorres theloneum' in Constitution' Regni seuert san-
 cto quibus thelonea in Pallatinatu' Podlachijs sunt sublata auzi
 effi' ab eodem actor' in via libera Curiam Proszanka Marce
 et Jablonska Proszanka nri parat' p'ccura in Injuria Proszansk'
 Polbr' Cu' Strophis et p'icera in actor' tuam Floreant' Polbr'
 in vin' cuiusdam in rasti et in rasti thelonei recipere et ex
 toquer' p'ut de facto recepistij et extorsistij p' quod in p'ara mille
 Marcan' Polbr' rindite p'ductione' et obca no' admistist' m'ca.
 nent' deregastis p' quod in p'ara Curiam in iudicij ad qua' Super
 astis et bonis unis omibz decemend' et per Mlen' publicand' Cita-
 rini Jost' h'ij injuri' Sah' in Curia Regia Brasen' Jena secunda
 post dominican' Exaudi proximo Anno Domini Millesimo Sexcente.
 Lino Quinquagesimo primo Cuius quinq' Actum present' Copia h'p't
 officialis Regni Satis Nobilib' Benedict' Proszanski ab una in
 teym ante Jenu' p'exten septimana in bonis citatum p'prij
 apud nri' ex citari' Nobilen' Albertum Proszanski p'suit e de.
 positione istis citatis officiale publicand' Memorata pars actor'

916

976
Civitas supra nominata per nem Ad Iudicium per ab Casus Copis
Bona p. Alon Regni Sulem Alon Benedicium Porsrecht clamatum
et ad comparat in plura Barionis ex Regem ordine ac admisione Ju-
dij per Alon Sulem Alon Benedicium Porsrecht clamatum
per Casus Copis Sulem Alon Benedicium Porsrecht clamatum
et ad comparat. Continet et bene tate in omni Communis et parij A-
ctores affectum ac Contem. cum in honore dei p. d. i. c. i. t. et bonis con-
omni by p. d. i. c. i. t. Barionis decemii ipsi civitate in ordine Barionis et
de Regis Colbrus proreos p. d. i. c. i. t. et ad publicum Alon Re.
qui Sulem Alon Benedicium Porsrecht addit et deputat Sui quij
Alon Sulem Alon Benedicium Porsrecht referat eorum civitas de eorum p. d. i. c. i. t.
Sulem Alon Benedicium Porsrecht in fine Iudicij per Alon Sulem Alon Benedicium Porsrecht
per Alon Sulem Alon Benedicium Porsrecht in fine Iudicij per Alon Sulem Alon Benedicium Porsrecht
ad notitia omni hominum deduxit Regis Alon Sulem Alon Benedicium Porsrecht